Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2024 - 15:56 2573/2024/ag

INDICAÇÃO Nº 90/2024

Reitera a Indicação Nº 39/2024, solicitando
motonivelamento e cascalhamento nas ruas da
Vila Lino.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao
Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão
competente, reitera a Indicação Nº 39/2024, solicitando motonivelamento e
cascalhamento nas ruas da Vila Lino.

JUSTIFICATIVA:

A solicitação vem atender o pedido dos
moradores desta localidade, bem como da presidência da associação deste
importante bairro.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 29 de fevereiro de 2024.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/03/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipalda Estância Turistica de Tão Pegueox

b RuaSãoPaulo, 355 -Jd.Renê - CEP 18135-125 - CaixaPostal 80 -CEP 18130-970
CNPJ: 60208DTG/0OO1.81 - Fone:(1) 78444 - Fan:(11)A708-B44T

Site:warcamaresaoroquesp gov | mai:camarasoos migresoroque spgov br
SãoRoque = A Terra doVinho éBontaparNatureza”

   Tela em Pienaro INDICAÇÃO Nº 039/2024
Na2ºSESSÃOORDINÁRIA
Realizadaem 15/02/2024 Solicita arealizaçãodeserviçosdemoto-

nivelamento e cascalhamento nas vias

públicasdaVilaLino.

ExcelentíssimoSenhorPresidente,

OVereadorqueestasubscreveINDICAaoEx-
celentíssimoSenhorPrefeitoseus bons ofícios, juntoaosetorcompetente,vi-
sando àrealizaçãodeserviçosdemotonivelamento ecascalhamentonas viaspúblicasdaVilaLino.

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido é justa reivindicação dos

moradoresdareferidaComunidade etemporobjetivomelhorar ascondições
detráfegodas vias públicas,queseencontramdeterioradas ecausandotrans-tomosàpopulação.

Sala dasSessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

08defevereiro de 2024.

EedooumanoéoiadocrgnalassnadogamentaorANTONIOJOSEALVESMIRANDA06740025520amgagas15:52:06,

EniogomumantoàcipadastpinalnnsinadocigisimentoporANTONIOJOSEALVESMEVIDA08DOS0emO

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA

(TONINHOBARBA)
Vereador

PROTOCOLONeCETSR08224 15:56138212024

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2024 - 15:56 2573/2024/ag

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4FY0E4ES8NWBEV00
		2024-03-04T16:02:28-0300

		2024-03-04T16:02:28-0300